De virgine Anthio cena. So. lxxxij.

quo vulnus repel las. galēa fa lucis. ibi
eni est p hūz nre salus vbi ē xps. qm
mulieris caput vir. vgnū xpus. Et me
dec vtra clamidē exiit suspectus tū ad
būchūis: r p secutoris r adulteri: vgo
ceruicē. clamidē cepit mifer offerre. Que
pōa illa que grā cū in lupanari de mar
tiro certare: ad dant psones miles r vir
go. Ite vultus inter se natura: s; dei mī
seratione consiles vt cōpleat oraculum
Tunc lupi r agni si simul pascenē. ecce
agnus r lupus non solū sit pascenē. sed
etiā immolanē. Quod plā horato hīc
cuolat puella de laqueo. iā nō suis alis.
vtpote q spūalib? ferebat. r q nulla vn
q; videtur scula. Egre dicit de lupanari
virgo xpi. Et illi q videbant oculis r nō
videbant corde. ceu raptozes ad agnam
lupiferam ad pdā vniū qui erat im
mo doctoz: introiuit. Sed vt hauserit ocu
li rei gestū. Quid hec inquit est. puella
ingressa est: vir videt. Ecce nō fabulosū
illud certū p virginē: sed qd verum est
miles ex virginē. Et etiā audierā r non
credideram q aq; xps in vna duceret.
tam mutare cepit r seruis: recedam? hie
dū ad huc qd summus sumus. Et quid
r ipse mutatus sum. q aliud cerno q ere
do. Ad lupanar venit: cerno vadimonū
r tū mutatus egrediar: pu dicitis exibo.
qui adulter intrauit. iudicio rei. qz debe
bat tanto corona victori. Damnatū est
p virginē. q comprehensus est p virginē
ita de lupanari nō solū virgēs: sed etiā
martires exierunt. fere puella ad locū
supplicij cucurrisse certasse abos de nece
Lū ille diceret. ego sum iustus occidi.
te soluit sūa: qm me tenuit at illa cla
mauit. Non ego te vaden mortis elegi
sed ptece pudoris optaui. Si pudor q
ritur: manet seruis. Si sanguis exposit
fidei: uolūte non desidero. vnde dislo luā
habeo. In me lata est ista sūa q p me la
ta est. Ecce si pecunie te fidei uolūte de
dissem. r absente me iudex tuū censurā
neratoz ad iudicasset: eadem me senten
tia conuictes: meo patrimonio solūcere

mos necus. Si recūsarem. quis me inoi
gnam morte censurer? quanto maior est
capitū huius censura: mouat inno cen
se mozar no cens. Nihil meliū est bo
die. aut re ero. sanguinis tui. aut mar
tir mei. si cito redij: quis me audet ex
cludere. si morā feci: quis me audet ab
soluere. plus legis debeo re. non so
lum fuge me. se etiā cedis a liene. Sus
ficiunt mebra mortis. q non sufficiebāt
iniurie. est in virgine vulnus locus qui
non erat contumelie. Ego obprobrium
declinavi non martiriū. tibi cessi vestes
non pfectionem mutuaui. quia si mihi
pre capis morem: non redemisti me sed
circumuenisti. caue queso ne contendas
caue ne contra dicere audeas. noli eripe
beneficium quod dedisti. Dum mihi
hanc sententiam negas: illam restituis
superiore. Sententia enim sūa supe
riore mutatur. Si posterior: me non res
net: superior: tenet. possumus vtriusq; satis
facere sententia si me prius patiaris occi
di. In te habent aliam quam exerceat
penam: in virgine obnoxius pudorem.
Itaq; gloriozior est si viderit de adul
tera maritrem scisse q de martire adul
teram reddidisse. Quid expectat. Duo
pendent r ambo viciunt. nec diuisa
est corona sed ad dita. Ita scī martires
inuenim sibi bñficia conferentes. altera
pncipium martirio dedit alter effectū
Et etiā pbozum gymnasia. dāmones
ita de lupanari nō solū virgēs: sed etiā
supplicij cucurrisse certasse abos de nece
Lū ille diceret. ego sum iustus occidi.
te soluit sūa: qm me tenuit at illa cla
mauit. Non ego te vaden mortis elegi
sed ptece pudoris optaui. Si pudor q
ritur: manet seruis. Si sanguis exposit
fidei: uolūte non desidero. vnde dislo luā
habeo. In me lata est ista sūa q p me la
ta est. Ecce si pecunie te fidei uolūte de
dissem. r absente me iudex tuū censurā
neratoz ad iudicasset: eadem me senten
tia conuictes: meo patrimonio solūcere